

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 kwietnia 2015r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy części zamiennych wielorazowego użytku do urządzeń i aparatów medycznych (sprawa nr 10/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy co następuje:

Pytanie Nr 1 dot. Zadania nr 3:

Poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje czujnika z kablem podłączanym bezpośrednio do monitora czy do kabla przedłużającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania czujnika z kablem podłączonym bezpośrednio do monitora.

Pytanie Nr 2 dot. Zadania nr 4, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie przedziału wagowego pacjenta 10-40 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedziału wagowego pacjenta 10-40 kg.

Pytanie Nr 3 dot. Zadania nr 4, poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie przedziału wagowego pacjenta 3-15 kg

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedziału wagowego pacjenta 3-15 kg.

Pytanie Nr 4 dot. Zadania nr 4, poz. 16:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 21-27 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 21-27 cm.

Pytanie Nr 5 dot. Zadania nr 4, poz. 18:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 35-44 cm.

Pytanie Nr 6 dot. Zadania nr 4, poz. 19:

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 44-53 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 35-44 cm. Zdanie drugie pytania nie dotyczy niniejszej pozycji zadania.

Pytanie Nr 7 dot. Zadania nr 4, poz.:

Prosimy o wydzielenie poz. 1-24 do oddzielnego zadania, co pozwoli wziąć udział w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

1

Pytanie Nr 8 dot. Zadania nr 6:

Prosimy o podanie modelu posiadanego monitora Spacelabs Ultra-View?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż posiada monitor typu Ultra-View, model 90367.

Pytanie Nr 9 dot. Zadania nr 6, poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie mankietów o rozmiarach: 18-26 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta w rozmiarze 18-26 cm.

Pytanie Nr 10 dot. Zadania nr 6, poz. 6:

Poz.6

Prosimy o dopuszczenie mankietów o rozmiarach: 25-35 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta w rozmiarze 25-35 cm.

Pytanie Nr 11 dot. Zadania nr 6, poz. 7:

Prosimy o dopuszczenie mankietów o rozmiarach: 33-47 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta w rozmiarze 33-47 cm.

Pytanie Nr 12 dot. Zadania nr 6, poz. 8:

Prosimy o dopuszczenie mankietów o rozmiarach: 46-66 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankieta w rozmiarze 46-66 cm.

Pytanie Nr 13 dot. Zadania nr 12, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający oczekuje kabli kompletnych rozłącznych tj. kable główny + przewody?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 14 dot. Zadania nr 12, poz. 3:

Czy Zamawiający oczekuje czujnika podłączanego bezpośrednio do kardiomonitora, czy do kabla przedłużającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika podłączanego bezpośrednio do kardiomonitora.

Pytanie Nr 15 dot. Zadania nr 13, poz. 2:

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego zadania, co pozwoli wziąć udział w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie Nr 16 dot. Zadania nr 16, poz. 3 i 4:

Prosimy o dopuszczenie elektrod z gruszkami w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie elektrod z gruszkami w kolorze niebieskim.

Pytanie Nr 17 dot. Projektu umowy:

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Projektu umowy §5, ust. 1 termin dostawy wynosi do 5 dni roboczych licząc od dnia otrzymania zamówienia.

Zamawiający modyfikuje treść §5, ust. 3 Projektu umowy, który otrzymuje poniższe brzmienie:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni wyroby wadliwe na wyroby wolne od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) wyroby wolne od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od momentu przesłania protokołu reklamacyjnego wraz z reklamowanymi wyrobami”.

Pytanie Nr 18 dot. §2, ust. 8 Projektu umowy:

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §2 ust. 8 Projektu umowy i nie wyraża zgodę na ich modyfikację.

Pytanie Nr 19 dot. §4 Projektu umowy:

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 wzoru umowy w następujący sposób:

„Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

- a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 ust. 1 umowy,
- b) Wykonawca rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki określone prawem,
- c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w 7 ust. 2 umowy,
- d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,
- e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §4 Projektu umowy i nie wyraża zgodę na ich modyfikację.

Pytanie Nr 20 dot. §1, ust. 2 Projektu umowy:

Prosimy Zamawiającego o dodanie do projektu umowy §1 ust.2 sformułowania: „pod warunkiem iż Zamawiający zamówił co najmniej 80% asortymentu określonego w umowie.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §1, ust. 2 Projektu umowy i nie wyraża zgodę na ich modyfikację.

Pytanie Nr 21 dot. §8, ust. 5 Projektu umowy:

Prosimy o modyfikację §8 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy §8, ust. 5 Projektu umowy, który otrzymuje poniższe brzmienie: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia”.

Pytanie Nr 22 dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji nr: 2.20, 2.21, 2.22, 2.23, 2.35, 2.36? Nasza firma jest autoryzowanym dystrybutorem na terenie RP wyżej wymienionego sprzętu, wydzielenie pozycji z pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty pomijającej dodatkowe koszty (w tym marże pośredników).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgodę na ich modyfikację.

Pytanie Nr 23 dot. Zadania nr 16, poz. 3-4:

Czy Zamawiający dopuści elektrody przedsercowe w jednym kolorze niebieskim?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk